DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE SISTEMAS
MICROEMULSIONADOS LIVRE DE FASE OLEOSA PARA REMOÇÃO DE PETRÓLEO
DE ROCHAS DE ARENITO POR EXTRAÇÃO SÓLIDO-LÍQUIDO de autoria de CAROLINA
RAYANNE BARBOSA DE ARAÚJO, DENNYS C SILVA, JOÃO VINÍCIUS DE ANDRADE
FREIRE, MEYRELLE FIGUEIREDO LIMA, ALCIDES DE OLIVEIRA WANDERLEY NETO,
foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br